COMUNE DI VILLALBA

'ﬁl. 60 i ( PROVINCIA DI CALTANISSETTA )
G
0 | SERVIZIO AMMINISTRATIVO

DETERJI*IVAZIDNE N._ 220 peLQ 2 DIC. 2011

OGGETTO: Impegno di spesa per liquidazione competenze legali all’avv.Pantaleone Francesca
Ricorso giurisdizionale presso TAR — Palermo. Comune/Di Gangi —Polizzi.
|  CIG: Z6402981D2
r IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
. ai sensi del comma 2 dell'art.6 della L.R. n.10/9]

PREMESSO :

che con atto deliberativo di G.C. n.144 del 30/11/201 1, esecutivo, sono state assegnate al
Responsabile del Servizio Amministrativo le risorse finanziarie necessarie al raggiungimento
dell’obiettivo di seguito specificato.
|
[ IMPORTO : €.1.786,50 sul cap. 570/1 del bilancio 2011
OBIETTIVO: Servizio Contenzioso — Liquidazione competenze legali all’avv.Pantaleone
| ' Francesca. Ricorso giurisdizionale presso TAR — Palermo. Comune/Di Gangi —Polizzi.

| RAVVISATA la necessita di impegnare le somme per la liquidazione delle spettanze
| dovute all’avv.Pantaleone Francesca

RE 'TA la propria competenza ¢ valutata la regolanta della procedura ai sensi dell’art.6,
comma 2,della legge 15 maggio 1997, n.127 , con I'integrazione dell’art.2, comma 13 della legge

16 giugna 1998, n.191, cosi come recepito nella Regione Siciliana con I'art.2,comma 3 della L.R.
n.23 del Tisettembre 1998:

CONSIDERATO che con Determinazione Sindacale n.17 del 30/07/2010, sono stati
conferiti gli incarichi di posizione organizzativa a dipendenti comunali inquadrati nella categoria
D * ai sensi dell’art. 11 del nuovo Ordinamento Professionale per il Comparto delle Regioni e
EELL.

DETERMINA
|
) 1# a:ppmvare. i sensi dell’art.3 della L.R. n.10/91, le motivazioni di fatto e di dintto esposte
2) <§ Jmpegnare la somma di €.1.786,50 sul cap. 570/1 del bilancio 2011 , per liquidazione
e all’avv. Pantaleone Francesca, per espletamento incarico: Ricorso giurisdizionale
presso TAR — Palermo. Comune/Di Gangi —Polizzi
3) ci provvedere alla relativa liquidazione con successivo provvedimento.

VILLALL!FL Ji 02/12/2011
|

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO




VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Silesprime il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi del 11°
comma dell'art.6 della legge 15 maggio 1997, n. 127 e successive modifiche ed integrazioni, della
spesa derjvante dall'adozione della determinazione sopradescritta. e che sara imputata al Capitolo

del Bilancio 2011  denominato:
per l'impdrto di €
Villalba I1 Ragioniere Comunale
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il [presente atto ¢ stato pubblicato all’Albo Pretorio il e fino al
e non sono state prodotte opposizioni
Villalba

L'Addetto




COMUNE DI VILLALBA

(Provincia di Caltanissetta)

Cod. Fisc. e P.iva 00127950855

!“‘!i!iit‘#ﬂ!'“mﬂﬂmmmiﬂ“ﬂm FEFFEFEEFFITEFEFAES SRR ER AR RS R R T RS SR T E TR T AT AR AR

Allegato all'atto del

Responsabile: LONGO ROSA MARIA

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA
(ART.153 - Comma 5 - Decreto Legisiativo n 267/2000)

AFFIDAMENTO INGARICO LEGALE COSTITUZIONE A GIUDIZIO | Determ Ding  ded
RICORSO GIURISOIZIONALE PRESSO TAR SICILIA PROPOSTO | Non soggetta a controfio
DAl SIGG. DI GANGI E POLIZZ

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267
Visto , in particolare |, I'art. 153, comma §
Viste le nsultanze degli atli contabiii

S| ATTESTA CHE

Il Capitolo 570 Ant 1 di Spesa a COMPETENZA
Cod. Bil. (1010803) PRESTAZIONI DI SERVIZI
Denominatc ONORARI E SPESE DI CAUSA

ha le seguenti disponibilita’:

Capitolo Intervento
A1l Stanzmptu di bilancio 35.000,00
aria _- tal Bilancio al 01-12-2011 2 286,50

impegni di spes al 01-12-2011
Pmpaste dI impegno assunha al 01-12-2011

[Importo impegnd 281/2041 al 01-12-2011 1.786.50

ESub—mpgm gia ntial 01-12-2011 = 0.00
{Sub-impegni prowisori gia assunti al 01-12-2011 - 0.00!

iisorio 1 del presente atio

Fomitore: PANTALEONE FRANCESCA

Parere sulla tegolarita’ contabile e attestazione Parere sulla regolarita” tecnica
copertura finanziaria
“Accerizta la rita’ contabile, la d:s.ponhihta sulia “Accertata la regolarnita’ tecnica dell'atto, per quanto di

voce del bila la copertura
PARERE FAVO PEUOLE' (art 49).

(IL RESP{}NW]LE DEL SER

si esprime  competenza si esprime PARERE FAVOREVOLE"
{art 49).

I0) (IL RESPONSABI SERVIZIO)

- -~

, i 0g-12-2011



